


TERMINE

Ausgabe No. 42

EVT: Méarz/April 2021

Anzeigenschluss: 15. Februar 2021
Druckunterlagenschluss: 22. Februar 2021

Ausgabe No. 43

EVT: Juni/Juli 2021

Anzeigenschluss: 17. Mai 2021
Druckunterlagenschluss: 24. Mai 2021

Ausgabe No. 44

EVT: September/Oktober 2021
Anzeigenschluss: 16. August 2021
Druckunterlagenschluss: 23. August 2021

Ausgabe No. 45

EVT: November/Dezember 2021
Anzeigenschluss: 18. Oktober 2021
Druckunterlagenschluss: 25. Oktober 2021

ANZEIGEN/PREISE

ANZEIGENPREISE:

2/1 Seite 28.600 Euro
1/1 Seite 14.300 Euro
ANZEIGENPREISE
PREMIUMPLATZIERUNGEN:

Opening Spread 42.900 Euro
4. Umschlagseite 35.800 Euro
2/1bis 5. Doppelseite 35.800 Euro
1/1 bis Seite 35 17.900 Euro
ADVERTORIALS:

2/1 Seite 28.600 Euro
1/1 Seite 14.300 Euro

zzgl. Produktionskosten nach Aufwand.
Mehrseitige Advertorials auf Anfrage
moglich.

Ansprechpartner: Oliver Horn
(oliver.horn@off-ones-rocker.eu)

Beilagen und Beihefter auf Anfrage.

DATEN/FORMATE

ANZEIGEN FORMATE:
2/1 Seite 330 x 270mm +5 mm
1/1 Seite 165 x 270 mm + 5 mm

BESCHNITT/BUNDVERSATZ:
Je 5 mm Beschnitt zu allen Seiten.
Kein Bundversatz.

PDF - FORMATE:

Die Bildauflésung sollte 300 dpi nicht
unterschreiten. Die Daten missen im
CMYK-Farbraum angelegt sein, sonst
kann es zu unerwiinschten Farbverschie-
bungen kommen. Schriften, Logos und
Bilder miissen im PDF enthalten sein.

DRUCKPROFILE:
1SOcoated_v2_300_eci.icc

DRUCKDATEI PER MAIL AN:
anzeigen@off-ones-rocker.eu

VERLAGSANGABEN

VERLAG

OFF ONES ROCKER PUBLISHING LTD.
Kurfiirstenstr. 31/32

10785 Berlin

VERBREITETE AUFLAGE
PRINT & DIGITAL
50.000 Exemplare

BANKVERBINDUNG

OFF ONE’S ROCKER PUBLISHING LTD.
Berliner Sparkasse

IBAN DE33 1005 0000 6604 0889 69
BIC BELADEBEXXX

ZAHLUNGSBEDINGUNGEN

Rechnungen sind ohne Abzug 7 Tage
nach Rechnungsdatum, spatestens je-
doch am Erscheinungstag der Ausgabe
fallig, in der die Anzeige verdffentlicht
wird. Bei Vorauszahlung werden 2%
Skonto gewahrt, sofern der Rechnungs-
betrag spdtestens am Erscheinungsda-
tum auf dem Konto des Verlages einge-
ht und keine dlteren Rechnungen fallig
sind. Alle Preise sind in Euro angegeben
und gelten zuziglich der gegebenen
Mehrwertsteuer.

KONTAKT

VERLAGS- & REDAKTIONSANSCHRIFT:
Off One’s Rocker Publishing Ltd.
Kurflurstenstrafde 31/32, 10785 Berlin
Telefon: + 49 30 2888 4043

Kontakt: Anna Klusmeier
anna@intersection.de

ANZEIGENVERKAUF:

Oliver Horn

Mobil: +49 171 2239119
oliver.horn@hof-lieferant.com

Lisa Tippelt
Mobil: +49 163 4703234
lisa.tippelt@hof-lieferantin.com

ITALIEN

JB Media

Francesca Fregosi, Claudia Della Torre
Telefon + 39 02 29 01 3427
fra@jbmedia.com, claudia@jbmedia.com

FRANKREICH

ELENI GATSOU BUREAU
Eleni Gatsou, Marine Chanial
Telefon +33 (0)1 42 72 02 19
eleni@elenigatsou.com
marine@elenigatsou.com



